采购项目委托函（工程类）
(适用于进入北京市公共资源交易平台公开招标的项目)

中共中央直属机关采购中心：

根据（主管部门）的（批复文件），我单位拟对（项目名称）（施工/监理）实施招标，合同估算价     万元, 资金性质为（预算内、预算外或自筹），工程建设地点位于           ，建设规模    平方米，拟于    年  月  日开工建设，定额工期   天。
现委托你中心依法组织招标。
附：
1、 预算批复原件扫描件（所有立项和概算扫成一个PDF文件）；
2、 规划许可文件扫描件或不需要办理规划许可的说明；
3、 产权说明或房产证原件扫描件；（装修改造项目）
4、 关于建设规模的说明；（适用于涉及多个单体建筑的装修改造项目，须列明单体建筑名称、涉及的改造面积、改造具体内容等）
5、 法人授权委托书（格式附后）；

6、 被授权人身份证彩色扫描件；
7、 被授权人劳动合同及社保证明扫描件或在职证明（格式附后）；

8、 工程量清单及招标控制价文件电子版（EXCEL格式及XML格式各一份）（工程施工项目）；
9、 工程量清单编制说明（PDF或WORD格式）（工程施工项目）；

10、 招标控制价编制说明（PDF或WORD格式）（工程施工项目）；

11、 施工图纸电子版（PDF格式）；
12、 施工图纸目录（PDF或WORD格式）；
13、 工程量清单盖章页扫描件（6个章齐全）；

14、 招标控制价清单盖章页扫描件（6个章齐全）；

15、 采购需求（专用合同及技术标准要求）；

联系人：
办公电话：
移动电话：

传真：

                        招标人：（加盖公章）
年  月  日
（注：如招标人不具有独立法人资格，应由上级法人单位开具授权委托书附于项目委托函后。）
法人授权委托书
兹授权  (单位名称) 的 (姓名) 同志（身份证号：     ）作为经办人，全权办理（项目名称）（施工/监理）招标的相关工作。
授权单位（章）：

法定代表人（签字或盖章）：
 年   月   日
在职证明
      同志（身份证号：     ）系(单位名称) 在编职工，本单位为中央  行政/事业 单位，职工无劳动合同及社会保险。
特此证明。
                                     单位名称（章）：
年    月    日